" ~ф, ~ 2<#.
{/

r. Москва

О назначении экспертных комиссий в структурных подразделениях МЭИ

Для проведения экспертизы материалов, предназначенных для открытого

опубликования, и экспортного контроля в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в структурных подразделениях МЭИ экспертные комиссии в следующем

составе:

1. В институте энергомашиностроения и механики (ЭнМИ):
Астахов С.В. - председатель;

Меркурьев И .В . - заместитель председателя;

Попов В.В . - секретарь.

Члены: Плешанов К.А., Гончаров А.Л .

2. В институте тепловой и атомной энергетики (ИТ АЭ):
Манухин В .В. - председатель;
Губина Н.А. - заместитель председателя;
Почетова Л.И. - секретарь.

Члены : Алексеев Т.А., Листратов Я.И., Варава А.Н., Федорович С.Д., Ежов Е.В. ,
Мезин С.В. , Тараторин А.А. , Мелихов В .И.

3. В институте энергоэффепивности и водородных технологий (ИЭВТ)
Смирнов С.Е. - председатель;
Терешин А.Г. - заместитель председателя;

Савченкова Н.А. - секретарь.

Члены: Бернадинер И.М . , Соколов В.П., Шелгинский А.Я. , Кулешов В.Н.

4. В институте электротехники и электрификации (ИЭТЭ):
Глушенков В.А. - председатель;
Цырук С.А. - заместитель председателя;
Королез И.В. - секретарь.

Члены: Сергиевский Ю.Н. , Ведешенков Н.А., Русаков А.М., Серебрянников С.В.

5. В институте электроэнергетики (ИЭЭ):

Кузнецов О.Н. - председатель;

Арцишевский Я.Л. - заместитель председателя;

Зубкова И.С. - секретарь.

Члены: Поляков А.М., Асаинов Д.Н., Валянский А.В., Удинцев Д.Н., Климова Т.Г. ,

Борисов Р.К. , Жуликов С.С., Федоров Ю.С. , Сафонов В.Ф. , Толчеев О.В. ,

Шакирзянов Ф.Н.

6. В институте информационных и вычислительных технологиР.: (ИВТИ):

Логинов В.А. - председатель;

Геворкян В.М. - заместитель председателя;

Калинина Г.А. - секретарь.

Члены: Андреева И.Н. , Антипов Г.В., Горицкий Ю.А., Полотнов М.М. , Филатов

А.В., Чернецов А.М. , Чичигин Б.А.

7. В институте радиотехники и электроники им. В.А.Котельншова (ИРЭ):

Михайлов М.С . - председатель;

Мирошникова И.Н. - заместитель председателя;

Моденкова И.А. - секретарь.

Члены: Воробьев М.Д., Гребенке IO.A. , Гуляев А.М., Комаров А А., Смирнов П.А.,

Рашитов П.А., Сафин А.Р., Серегин Д.А. , Силаева Е.В. , Сычёв Д.Г. , Фланден В.С.

8. В военно-инженерном институте (ВИИ):

Орешюшов К.Н. - председатель;

Леонов А.В. - заместитель председателя;

Винокурова C.lO. - секретарь.

Члены: Балахонов Ю.А., Горелов А.А. , Смирнов А.В.

9. В июкенерно-экономическом институте (ИнЭИ):
Кунбутг.ев Л.М. - председатель;

Васильев А.С. - заместитель председателя ;
Промыслова Н.В. - секретарь.

Члены: :Минзов А.С.

1 О. В гуманитарно-прикладном институте (ГПИ):
Кислицын К.Н. - председатель;

Смирнова М.И. - заместитель председателя;
Быкова Е.С. - секретарь.

Члены: Соколова 10 .В.

11 . В институте дистанционного и дополнительного образования (ИДДО):
Погребисский М.Я. - председатель;
Бауэр В .Ю. - заместитель председателя;

Князева Н.В. - секретарь .

Члены : Курицына С.С., Петин С.Н. , Крыжов Д.Л.

12. В институте гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии (ИГВИЭ):
Тягунов М.Г. - председатель;

Феденков В. В. - заместитель председателя;
Шуркалов П.С. - секретарь .
Члены: Желанкин В.Г.

13. В филиале МЭИ в г. Волжском :

Иваницкий М.С. - председатель;

Кульков В.Г. - заместитель председателя;
Желяскова О .И. - секретарь.

Члены: Болдырев И.А., Курьянов В. Н.

14. В филиале МЭИ в г. Смоленске:
Рожков В.В . - председатель;

Дли М.:И. - заместитель председателя;

Богданова Е.В . - секретарь.

Члены: Тютюнник А.А. , Черновалова М . В.

15. В филиале МЭИ в г. Конаково:
Файрушин Н.И. - председатель;

Савельева И.Н. - заместитель председателя;
Кузнецова Е.Н. - секретарь.

Члены: Слепышев Е.А. , Кузнецова Ь.Ь.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора А.В.Плотникова.

Ректор Н.Д. Рt)rалев